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Internal : 60 Eksternal : 0
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Dasen
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Perencanaan Jumal Perkuliahan

Tanggal/Jam

11 Jumat, 22
Mar 2024
08:30 -
12:00

21 Jumat, 29
Mar 2024
08:30 -
12:00

an Jumat, 5 Apr
2024
09:30 -
12:00

41 Jumat, 26
Apr 2024

09:30 -
12:00

Rencana Perkulizhan

Rencana

DosenfRuang Jenis Peserta Materi

Perkuliahan
8123 - Dr. Teori | 56 Design
FERRYAL Thinking
ABADI , SE.,
M.5i.
Ruang :
8123 - Dr. Teori | 47 Analisic
FERRYAL Lingkungan-1
ABADI , SE.,
1.5,
Ruang :
8123 - Dr. Teori 55 Analisis
FERRYAL Lingkungan 2
ABADI , SE.,
1.5,
Ruang :
8123 - Dr. Teori | 56 Analisis
FERRYAL Konsumen (
ABADI , SE,, STP)
M.5i.
Ruang :

Palzksanaan Materi/Kegiatan

Cnline

Online

Online

Qnline

Realisasi Perkulizhan

Design Thinking

Analisis
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Analisis
Lingkungan 2

Analisis
Konsumen { STP
)

Status
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Selesai
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Selesai
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I:iu.:'i“:;r Realisasi
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v E
v 2]
v B
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12:00

Jumat, 7 Jun
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09:30 -
12:00
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§123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE.,
M.Si.

Ruang :

5123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE.,
M50,

Ruang :

§123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE,
M.Si.

Ruang :

5123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE,,
M50,

Ruang :

8123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE.,
M.5i.

Ruang :

5123 - Or.
FERRYAL
ABADI , SE,,
M.5i.

Ruang :

5123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE.,
M. 50

Ruang :

-
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Universitas Esa Unggul
http://fesaunggul.ac.id
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Mama Mata Kuliah : Kewirausahaan 2 Dosen : Dr. FERRYAL ABADI , SE., M.5i. (8123)

Kode MK dan Kelas 1 UNV322 KHOO01

Jadwal dan Ruang + Jumat, 09:30 - 12:00 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. FERRYAL ABADI , SE., M.Si. pada tanggal 11-08-2024

Versi Cetak

Cetak Milai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

» Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
» Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
» Quiz online subjek : quizonline {menggunakan huruf kel tanpa spasi)
s Absensi gunakan subjek @ absensi (manggunakan huruf kecil)
Parameter Nilai + LUjian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
_ Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Subjek Bobot(%) » Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
quizenline Perhatian
tugasonline » Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
urs Penarikan Milai E-Learning
uas » Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasenline, quizonling, UTS & UAS)

dengan menekan tombal ' =

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

Pengisian Nilai

quizonline tugasonline  UTS UAS N ipakai

MNo. MIM Mama o v — 259 25 90 MA Remidi MH  Lulus rl

L 20190701026 Frenaldi Panca Wijaya 25,71 11,43 60,00 0,00 22.43 E v
2 20191002001 | Ventya Marcellina 92,86 85,57 100,00 90,00 92.19 A v v
3. 20191101083  Intan Retsa Putri 0,00 50,57 50,00 90,00 6411 C+ v v
4. 20200304020 M Dillahadi Saputra 51,43 68,43 85,00 70,00 69.72 B v v
o 20201002068  Adhitya Setia Budi 50,00 54,14 60,00 30,00 63.83 C+ v v
6. 20210202006  Iin Indriania R Tayeb 60,00 57,14 80,00 30,00 7143 B e v
7 20210202007 = Nabilla Azzahra B1,43 85,71 100,00 100,00  93.43 A v v
8. 20210202008 @ Petrus Antonius Abun 64,29 70,00 100,00 100,00 @ 86.36 A v v
a, 20210202010 Mochammad Vandy Darmawan 70,00 55,71 20,00 100,00 @ 80.14 A v v
10. | 20210202015 | Eugenia Winny Geraldusi Ailet 88,57 71,43 100,00 100,00 | S2.00 A v v
11. 20210301001  Lydia MNur Fresilia 81,43 100,00 100,00 100,00 & 96.29 A W W
12, | 20210301057  Adinda Aura Putri 80,00 95,71 100,00 100,00  95.14 A " 4
13. 20210301064  Assyifa Ananda Putri 88,57 100,00 100,00 90,00 94.21 A v v
14, 20210301070  Aisyah Yuliazahra 97,14 85,71 100,00 100,00 | 96.57 A v v
15. | 20210301073  Intan Aljunita 94,29 85,71 100,00 100,00  96.00 A v v
16, 20210301076 | Siti Mariyam 78,57 95,71 100,00 30,00 9136 A v v
17, 20210302004 Mutiara Ananda Lestari 98,57 100,00 100,00 100,00 @ 99.71 A v v
18, 20210302010 Nashiwa Asha Rinjani Purwanto 7143 71,43 30,00 100,00 @ 86.07 A v v
19. 20210302017 Nathania Angelig Anasthasia Kumiadi 95,71 85,71 100,00 100,00 @ 96.28 A W W
20, 20210302039  Adeliya Juvita Sari 92,86 82,71 100,00 100,00 9511 A " 4
21. 20210302052 Rima Putri Resmana 47,14 85,57 100,00 90,00 83.04 A v v
22, 20210302058 Welly Patricia 64,29 57,14 80,00 90,00 7579 B+ v v
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22,
3%
24,
25,
26,
27
28,
29.
30.
3.
32,
33.
34,
35,
36,
37
38,

38,

41.

42,

43.

45.

47.

20210302058
20210302065
20210302068
20210302070
20210302086
20210302087
20210302089
20210302090
20210302101
20210302120
20210302121
20210302122
20210302124
20210302131
20210302151
20210302155
20210302177
20210302181
20210302182
20210304009
20210304010
20210304035
20210501041
20210501076

20210508047
20210701118
20211101007
20211101018
20211101031
20211101045
20211101053
20211101071
20220701149
20220701150
20220701158
20220701161
20220701184
20220701189
20230701326

Welly Patricia

Yunitha Rizkiadharmawan
Zagiah Elvira Seftiani
Imtivaz Fadilah Sari

Tiara Amelia

Rizky Isham Habiibi
Nabila Miratianingsih
Sarah Salsabilah
Triwahyuningsih

Fiska Adriani Ramadhanti
Firya Zulfah Yusfadhillah
Sepdiyan Irdia Faturoh
Alya Sri Windari

Afifah Afro Solis

Widya Ami Restiani
Camila Farah Husna
Aisyah Rahmadhani Perwira
Diah Ayu Puspitasari
Rizqya Fahira Putri Harsanti
Samuel Rapha Mahani
Fany Rahma Sari

Syndy Fhaniya Al Fitri
Aini Amalia Putri

Indah Fitria Kurdiana Putri

Gilbran Dzulifikar Hikmal
Asha Alhamdani Hidayat
Elsa Mahdalena Gultom
Marsella Yoga Trisnadewi
Sri Sundari

Aninda Ayu Salsabilah
Hamidah Rahmawati
Yunita Maharani

Alisa Trijayanti Alfigus
Alinda Sari Virgi

Najwa Izzati Qaishum Alifah
Khoirunnisa

Nabillzh Nur Fatikhah
Eva Lusiana Dewi

Sasqgia Mingkamanad

£4,20
77,14
78,57
77,14
97,14
71,43
32,86
75,71
94,29
28,57
81,43
98,57
78,57
98,57
74,29
74,29
84,20
41,43
97,14
84,20
71,43
58,57
32,86

65,71

40,00
11,43
32,86
50,00
34,29
1,43
61,43
95,71
95,71
98,57
75,71
85,71
97,14
91,43

65,71

57,14
71,43
85,71
100,00
85,71
85,71
55,71
85,57
85,71
71,43
85,57
85,71
75,71
80,00
75,71
85,71
85,71
85,71
90,00
68,20
60,29
81,43
71,43

85,71

40,00
14,20
70,00
98,57

100,00
55,71
71,29
85,57
71,29
85,57
71,29
57,00
58,43
60,36

71,43

80,00
80,00
90,00
100,00
100,00
90,00
80,00
100,00
100,00
90,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
0,00
100,00
100,00
100,00
80,00
80,00
90,00
0,00

50,00

85,00
0,00
80,00
100,00
100,00
95,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
90,00
90,00
80,00

50,00

90,00
70,00
100,00
90,00
100,00
100,00
80,00
100,00
100,00
90,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
90,00
100,00
0,00
90,00
70,00
100,00

100,00

70,00
0,00
80,00
100,00
100,00
80,00
90,00
80,00
100,00
100,00
100,00
88,00
88,00
90,00

90,00

75.79
7421
90.36
91.93
96.57
88.93
65.71
92.26
96.00
36.00
93.40
96.86
90.86
95.71
90.00
67.00
94.00
81.93
97.43

32.02

75.00
78.36

87.78

61.75
5.14
68.57
839.71
36.36
63.18
33.04
89.26
93.40
96.83
39.40
81.84
3441
81.96

8143
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 2 Dosen  : Dr FERRYAL ABADI , SE., M.5i. (8123)
Kode MK dan Kelas T UNW322 KHOO1

Jadwal dan Ruang = Jumat, 09:30 - 12:00 )
Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2025 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jumal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload  : | Choose File | Mo file chosen |

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 2 4 ] 6 7 ] 9 0 11 12 13 14

Mo. HIM Hama 22 29 05 26 02 10 17 OF 14 21 28 05 12 19
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul  Jul Jul

1. 20190701026 FRENALDI PANCA WIJAYA A A H H H A A A A A A A A A
2, 20191002001 VENTYA MARCELLINA H H H H H H H H H H H H H | H
3 20191101083 INTAN RETSA PUTRI H 5 H A H A | H A H I I H H | H
4. 20200304020 M DILLAHADI SAPUTRA A H A H H H H H H H H A H | H
3 20201002068 ADHITYA SETIA BUDI H H H A H H A A H H H H H | H
6. 20210202006 1IN INDRIANIA R TAYES H A H H H H H A H H A I H |  H
7 20210202007 MNABILLA AZZAHRA H H H H A H A A H H H H H H
8 20210202008 PETRUS ANTONIUS ABUN H H H H H H A A H H H H H A
a, 20210202010 MOCHAMMAD VANDY DARMAWAN H A H H H H H A H H H A H H
10, | 20210202015 EUGENIA WINNY GERALDUSI AILET H A H H H H H A H H H H H | H
11. | 20210301001 | LYDIA NUR FRESILIA H H H H H H H H H H H H H H
12, 20210301057 ADINDA AURA PUTRI H H H H H | H H H H H H H H | H
13, 20210301064 ASSYIFA ANANDA PUTRI A H H H H H H H H H H H H H
14, 20210301070  AISYAH YULTAZAHRA H H H H H | H H H H H H H H A
15. | 20210301073 INTAN ALJUNITA H H H H H H H H H H H H H A
16, | 20210301076 | SITI MARTYAM H H H H H | H H H H H H H H | H
17. | 20210302004 MUTIARA ANANDA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H
18. | 20210302010 MASHIWA ASHA RINJANI PURWANTO H H H H H A H A H H H H H | H
19, 20210302017 MATHANIA ANGELTQ ANASTHASIA KURNIADT H H H H H H H H H A H H H | H
20. | 20210302039 ADELIYA JUVITA SARI H H H H H H H H H H H H H | H
21, | 20210302052 RIMA PUTRI RESMANA H H H H H |  H H H H H A H A H
22, | 20210302058 WELLY PATRICIA H A H H H | H H H H A H A H | H
23, | 20210302065 YUNITHA RIZKIADHARMAWAN H H H H H A H H H H H H H A
24, | 20210302068 ZAQIAH ELVIRA SEFTIANI H H H H H | H H H H H H H H A
25. | 20210302070 IMTIYAZ FADILAH SARI H H H H H H H H H H H H A H
26, | 20210302086 TIARA AMELIA H A H H H | H H H H H H H H | H
27, | 20210302087 RIZKY ISHAM HABIIBI H H H H H H H H H H H H H A
28, | 20210302089 MABILA MIRATIANINGSIH H A H H H | H H H H H A A H 1
29, | 20210302090 SARAH SALSABILAH H H H H H H H H H H H H A H
30. | 20210302101 TRIWAHYUNINGSIH H H H H H | H H H H H H A H | H
31, | 20210302120 FISKA ADRIANI RAMADHANTI H H H H H H H H H A H A H H
32, | 20210302121 FIRYA ZULFAH YUSFADHILLAH H H H H H | H H H H H H H H | H
33. | 20210302122 SEPDIYAN IRDIA RATUROH H H H H H H H A H H H H H H
34, | 20210302124 ALYA SRI WINDARI H H H H H | H H H H A H H A H
35. | 20210302131 AFIFAH AFRO SOLIS H H H H H H H H H H H H H H
36, | 20210302151 WIDYA AMI RESTIANI H H H H H | H H H H H H H H A
37, | 20210302155 CAMILA FARAH HUSNA H A A H H H H H H H H H A H
38, | 20210302177  AISYAH RAHMADHANI PERWIRA H H H H H A H H H H A H H | H
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39
0.
41.
42,
43.

45,
46.
47.

45
50.
5l
52.
53.
54,
55.
56.
57,
38,
59,
a0,

20210302181
20210302182
20210304009
20210304010
20210304035
20210501041
20210501076
20210508047
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DIAH AYU PUSPITASARI

RIZQYA FAHIRA PUTRI HARSANTI
SAMUEL RAPHA MAHANI

FANY RAHMA SART

SYNDY FHANIYA AL FITRI

AINI AMALIA PUTRI

INDAH FITRIA KURDIANA PUTRI
GILBRAN DZULLFIKAR HIKMAL
ASHA ALHAMDANI HIDAYAT
ELSA MAHDALENA GULTOM
MARSELLA YOGA TRISNADEWT
SRI SUNDARI

ANINDA AYU SALSABILAH
HAMIDAH RAHMAWATI

YUNITA MAHARANI

ALISA TRIJAYANTI ALFIGUS
ALINDA SARI VIRGI

MATWA [ZZATT QAISHUM ALIFAH
KHOIRUNMNISA

MAEILLAH MUR FATIKHAH

EVA LUSIANA DEWI

SASQIA MINGKAMANAD
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SURAT TUGAS
Now B1ZWS T=MengajarfiGenap/ PAMUTUELVITIZ0ZS

Hepduark on Surt K eseduan Moagape Dosen (lerlampir), muks DEK ANKepalk PAMU, memberikon mgas kepoda ©
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NI § NI : 0313087405
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